



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

0/0(131)0002/005568②

①⑤

(002-343857)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 05 55 86 21 00 FAX: 05 55 86 21 27
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/1054

PAGE : 1/2

② Date facture : 19-04-2025 13 58
Date d'impression : 19-04-2025 14.00

④BERTRAND
BERTRAND
5, RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERE
FRA

N° Client : 131 00711808 01 2 SC

MM EAN	Numéro article de l'article	Désignation ⑧	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439495125702	2963676	MC CHUTNEY D'OGNIONS 550G				3,750	1 2	7,50	B		
8076809542012	0719773	BARILLA PESTO A GENOV. PCH 500G				7,110	1 1	7,11	B		
***	EPICERIE SECHE	Total: 14,61									
3439495223163	2475507	MC PALET CHOCO NOIR 50% 5KG				49,990	1 1	49,99	B		
***	EPICERIE SUCREE	Total: 49,99									
03428200379745	2478949	LAIT UHT 1/2ECR 1L BT BRIDEL				1,093	6 1	6,56	B		
		RABAIS MARKDOWN						1,97-			
3412290026962	3048824	FROMAGE BLANC 0% 1KG PAYSAN BR				3,210	1 1	3,21	B		
3439496002019	2361889	CREME UHT 12% 1L*6 MC CUIS/LIA				3,410	6 1	20,46	B		
3254550006044	2365732	AEROSOL SUCREE 500ML ISIGNY				5,610	1 2	11,22	B		
3428200388525	2439891	APPAREIL TARTE CITRON BK 1L				7,200	1 1	7,20	B		
3439496010274	3067667	OEUF 30 M SOL ARO				6,490	1 1	6,49	B		
***	BEURRE ŒUF ET UF	Total: 55,14									
3492848007001	2958395	CANTAL JEUNE AOP LONG 700G VDC				9,690	1 1	9,69	B		
3439497015889	0843706	ROQUEFORT AOP LC 150G ROCHAMBE				2,190	1 1	2,19	B		
***	FROMAGE	Total: 11,88									
3439496605838	1645738	EFFILOCHE CONFIT CANAR 800G MC				15,790	1 2	31,58	B		
***	TRAITEUR	Total: 31,58									
2964923026463	1433598	PC RICHELIEU PISTA 2,5K ENV			2,646	7,490	1	19,82	B		
3439496306742	3077385	SCISSE TOULOUSE ETUV 8X125G MC				7,590	1 3	22,77	B		
***	CHARCUTERIE	Total: 42,59									
3439496403052	0185447	CG VANILLE 5L METRO CHEF				10,990	1 1	10,99	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,396									
3439496421520	1214923	FARANDOLE CHAMPI 1KG MC				4,800	1 1	4,80	B		
***	SURGELES	Total: 15,79									
2314410034059	2902005	1/2 FX FILET VBF S/P MC			3,405	16,990	1	57,85	B		
2314410032253	2902005	1/2 FX FILET VBF S/P MC			3,225	16,990	1	54,79	B		
***	BOUCHERIE	Total: 112,64									
2333700020565	7071939	FLT QUEUE CABILLAUD 2X2KG S/AT P/ANE. GADUS MORHUA			2,056	16,990	1	34,93	B		
2333700021203	7071939	FLT QUEUE CABILLAUD 2X2KG S/AT P/ANE. GADUS MORHUA			2,120	16,990	1	36,02	B		
***	MAREE	Total: 70,95									
3439496820064	2256790	MPO SAC POUB INCORP 30X100L				5,380	1 1	5,38	D		
3346024708612	2438422	SOLIJAVEL+ 4EN1 CITRON 5L				10,540	1 1	10,54	D		
3439496823270	2635084	MPO ULTRA DEGRAISS CIT 750ML				3,450	1 1	3,45	D		
***	DROGUERIE	Total: 19,37									
5401110263296	3103041	SPHI 4 ASS PATES BALTIC 29 GRI				18,400	1 2	36,80	D		P
***	ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES	Total: 36,80									
4337231858800	1008093	MPO SAC FROID 64L				41,000	1 1	41,00	D		
***	MATERIEL CHR	Total: 41,00									
BIO*	SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10										

Communauté Européenne
à conserver par le DESTINATAIRE
Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

0/0(131)0002/005568②

(002-343857)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.: 05 55 86 21 00 FAX: 05 55 86 21 27
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FRO06496G0001
INT : 496.0003.04

N° Client : 131 00711808 01 2 SC

131/1054

PAGE : 2/2

② Date facture : 19-04-2025 13:58
Date d'impression : 19-04-2025 14:00

750 000 EUR
399 315 613
613 - APE: 4639B
Intra comm : FR52399315613
7777 452 888

FRANCO
RUE DE LA REPUBLIQUE
16400 ST CERES
FRA

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 31 Poids total : 13,452 KG Consigne : 0 Total H.T. : 500,37

Montant hors T.V.A. : 500,37

⑩ Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
403,20	B = 5,50%	22,18	425,38
97,17	D = 20,00%	19,43	116,60
500,37		41,61	541,98

⑬ Total à payer 541,98

CB EUR 541,98

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

CARTE BANCAIRE
A0000000031010
VISA
le 19/04/25 a 14:00:15
METRO
19100

BRIVE LA G
30002
*****9047
42A11DF5AD445521
002 001 170618
C @

No AUTO : 013568
MONTANT= 541,98 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
-

MERCI AU REVOIR

FIN DE LA FACTURE